TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições legais e
de conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/21, resolve homologar o
Processo Licitatório, modalidade Dispensa nº. D041/2025.

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de
Transporte de passageiros para atender a demanda do Município de
Malhada.

Licitante:

ROBERTO TUR TURISMO LTDA

CNPJ sob o nº 29.103.985/0001-62

Valor do Global: R$ 32.500,00 (Trinta e dois mil e quinhentos reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada- Bahia, 16 de junho de 2025.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada